
 

Processo Judicial Eletrônico 

Pauta de Audiência 

1 

 

 

Data Processo Órgão julgador Partes Classe Tipo de 
audiência 

Sala Situação 

15/02/2022 

13:20 

1004817-
37.2020.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

ERASMO RODRIGUES DE SOUZA - 
CPF: 662.295.882-34 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 
SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (436) 

Instrução e 
julgamento 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

15/02/2022 

13:40 

1004715-
78.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

IZAIAS SOARES DE SOUZA - CPF: 
204.483.763-34 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 
29.979.036/0367-65 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (436) 

Instrução e 
julgamento 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

15/02/2022 

14:00 

1006367-
33.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

DINALVA RIBEIRO CUNHA - CPF: 
484.760.642-68 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 
29.979.036/0367-65 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (436) 

Instrução e 
julgamento 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

15/02/2022 

14:20 

1004878-
58.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

LUCIENE PEREIRA DA SILVA - 
CPF: 831.488.762-53 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 
29.979.036/0367-65 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (436) 

Instrução e 
julgamento 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

15/02/2022 

14:40 

1000853-
02.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

CRISTIANE NASCIMENTO DE 
SOUZA - CPF: 054.042.842-69 
(AUTOR) 

X 

INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - 
CNPJ: 29.979.036/0001-40 
(REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (436) 

Instrução e 
julgamento 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

15/02/2022 

15:00 

1001765-
96.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

FRANCISCA VILACI 
FERNANDES SOUSA - CPF: 
047.284.103-31 (AUTOR) 

X 

INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - 
CNPJ: 29.979.036/0001-40 
(REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (436) 

Instrução e 
julgamento 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 



 

Processo Judicial Eletrônico 

Pauta de Audiência 

2 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15/02/2022 

15:20 

1004687-
13.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

ODIR NICACIO GOMES - CPF: 
144.528.122-87 (AUTOR) 

X 

INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - 
CNPJ: 29.979.036/0001-40 
(REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (436) 

Instrução e 
julgamento 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 



 

Processo Judicial Eletrônico 

Pauta de Audiência 

3 

 

 

 
 

Data Processo Órgão julgador Partes Classe Tipo de 
audiência 

Sala Situação 

16/02/2022 

13:20 

002740-
21.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

LIDIA PEREIRA DA SILVA - CPF: 
231.243.002-97 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 
29.979.036/0367-65 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 
julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

16/02/2022 

13:40 

1004491-
43.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

PAULO DA CRUZ SILVA - CPF: 
158.070.963-04 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - CNPJ: 
29.979.036/0011-12 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 
julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

16/02/2022 

14:00 

1005724-
12.2020.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

HILDA SABINO DE OLIVEIRA - CPF: 
245.987.982-20 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 
SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 
(REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 
julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

16/02/2022 

14:20 

1003720-
65.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

LACIMIR DE LIMA - CPF: 
322.755.012-15 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - CNPJ: 
29.979.036/0011-12 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 
julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

16/02/2022 

14:40 

1005786-
18.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

JOSE NILSON ALVES DA SILVA - 
CPF: 381.911.212-04 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 
29.979.036/0367-65 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 
julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

16/02/2022 

15:00 

1006333-
92.2020.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

ROSILDA DE JESUS DOS SANTOS - 
CPF: 381.660.625-34 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 
SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 
(REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 
julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

16/02/2022 

15:20 

1005978-
48.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

INARIO SOUZA - CPF: 509.486.442-49 
(AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 
SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 
(REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL (43 

Instrução 
e 
julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 



 

Processo Judicial Eletrônico 

Pauta de Audiência 

4 

 

 

Data Processo Órgão julgador Partes Classe Tipo de 
audiência 

Sala Situação 

22/02/2022 

13:20 

1002767-
72.2019.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

RAIMUNDA NONATA FEITOSA - 
CPF: 225.736.822-34 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - CNPJ: 
29.979.036/0596-25 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

22/02/2022 

13:40 

1001123-
26.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

CARLOS AUGUSTO PEREIRA - 
CPF: 536.494.193-00 (AUTOR 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 
SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 
(REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

22/02/2022 

14:00 

1003948-
40.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

MARIA DA PAZ DE AGUIAR - CPF: 
382.779.212-68 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - CNPJ: 
29.979.036/0011-12 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

22/02/2022 

14:20 

1005796-
96.2020.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

OVIDIO MASSARANDUBA - CPF: 
144.609.712-91 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - CNPJ: 
29.979.036/0011-12 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

22/02/2022 

14:40 

1002728-
07.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

ADILENE FERREIRA DA SILVA - 
CPF: 024.868.952-56 (CURADOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - CNPJ: 
29.979.036/0011-12 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

22/02/2022 

15:00 

1003183-
69.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

DOMINGOS ROBERTO DA COSTA - 
CPF: 315.168.072-00 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

22/02/2022 

15:20 

1005045-
75.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

ANA KAROLINE MELO DA SILVA - 
CPF: 024.256.182-95 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 
29.979.036/0367-65 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 



 

Processo Judicial Eletrônico 

Pauta de Audiência 

5 

 

 

 

Data Processo Órgão julgador Partes Classe Tipo de 
audiência 

Sala Situação 

23/02/2022 

13:20 

1001142-
32.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

MANOEL DE FATIMO GOMES 
OLIVEIRA - CPF: 098.687.552-04 
(AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - CNPJ: 
29.979.036/0658-62 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

23/02/2022 

13:40 

1000679-
90.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

MARIA ELIZABETE DE SOUZA - 
CPF: 144.590.432-20 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 
SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

23/02/2022 

14:00 

1001133-
70.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

ALZENIR PEREIRA DE SOUZA - 
CPF: 594.823.112-72 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

23/02/2022 

14:20 

1005267-
77.2020.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

LUIS GONZAGA DE SOUSA - CPF: 
104.405.183-34 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

23/02/2022 

14:40 

1004221-
19.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

MARIA DE FATIMA ALVES GOMES 
- CPF: 250.582.903-91 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

23/02/2022 

15:00 

1003770-
28.2020.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

JOSE APARECIDO PAULINO - CPF: 
025.764.058-43 (AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU) 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 
(436) 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 

23/02/2022 

15:20 

1002151-
29.2021.4.01.42

00 

3ª Vara Federal de Juizado Especial 
Cível da SJRR 

ANA MARIA SEBASTIAO DOS 
SANTOS - CPF: 605.556.882-91 
(AUTOR) 
X 
INSTITUTO NACIONAL DO 

PROCEDIM
E NTO DO 
JUIZADO 

ESPECIAL 
CÍVEL 

Instrução 
e 

julgament
o 

JUIZ 
SUBSTITUTO 

designada 



 

Processo Judicial Eletrônico 

Pauta de Audiência 

6 

 

 

 

 
 
 

SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 
29.979.036/0001-40 (REU) 

(436) 


