

Data	Processo	Órgão julgador	Partes	Classe	Tipo de audiência	Sala	Situação
15/02/2022 13:20	1004817- 37.2020.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	ERASMO RODRIGUES DE SOUZA - CPF: 662.295.882-34 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgamento	JUIZ SUBSTITUTO	designada
15/02/2022 13:40	1004715- 78.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	IZAIAS SOARES DE SOUZA - CPF: 204.483.763-34 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 29.979.036/0367-65 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgamento	JUIZ SUBSTITUTO	designada
15/02/2022 14:00	1006367- 33.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	DINALVA RIBEIRO CUNHA - CPF: 484.760.642-68 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 29.979.036/0367-65 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgamento	JUIZ SUBSTITUTO	designada
15/02/2022 14:20	1004878- 58.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	LUCIENE PEREIRA DA SILVA - CPF: 831.488.762-53 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 29.979.036/0367-65 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgamento	JUIZ SUBSTITUTO	designada
15/02/2022 14:40	1000853- 02.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	CRISTIANE NASCIMENTO DE SOUZA - CPF: 054.042.842-69 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgamento	JUIZ SUBSTITUTO	designada
15/02/2022 15:00	1001765- 96.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	FRANCISCA VILACI FERNANDES SOUSA - CPF: 047.284.103-31 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgamento	JUIZ SUBSTITUTO	designada



15:20 00 CIVEIDA SJRR 144.528.122-87 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	15/02/2022 15:20	1004687- 13.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40	ESPECIAL	Instrução e julgamento	JUIZ SUBSTITUTO	designada
---	---------------------	-----------------------------------	---	--	----------	---------------------------	--------------------	-----------

Data	Processo	Órgão julgador	Partes	Classe	Tipo de audiência	Sala	Situação
16/02/2022 13:20	002740- 21.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	LIDIA PEREIRA DA SILVA - CPF: 231.243.002-97 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 29.979.036/0367-65 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
16/02/2022 13:40	1004491- 43.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	PAULO DA CRUZ SILVA - CPF: 158.070.963-04 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
16/02/2022 14:00	1005724- 12.2020.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	HILDA SABINO DE OLIVEIRA - CPF: 245.987.982-20 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
16/02/2022 14:20	1003720- 65.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	LACIMIR DE LIMA - CPF: 322.755.012-15 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
16/02/2022 14:40	1005786- 18.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	JOSE NILSON ALVES DA SILVA - CPF: 381.911.212-04 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 29.979.036/0367-65 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
16/02/2022 15:00	1006333- 92.2020.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	ROSILDA DE JESUS DOS SANTOS - CPF: 381.660.625-34 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
16/02/2022 15:20	1005978- 48.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	INARIO SOUZA - CPF: 509.486.442-49 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO EȘPECIAL CÍVEL (43	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada



Data	Processo	Órgão julgador	Partes	Classe	Tipo de audiência	Sala	Situação
22/02/2022 13:20	1002767- 72.2019.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	RAIMUNDA NONATA FEITOSA - CPF: 225.736.822-34 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0596-25 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
22/02/2022 13:40	1001123- 26.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	CARLOS AUGUSTO PEREIRA - CPF: 536.494.193-00 (AUTOR X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
22/02/2022 14:00	1003948- 40.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	MARIA DA PAZ DE AGUIAR - CPF: 382.779.212-68 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
22/02/2022 14:20	1005796- 96.2020.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	OVIDIO MASSARANDUBA - CPF: 144.609.712-91 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
22/02/2022 14:40	1002728- 07.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	ADILENE FERREIRA DA SILVA - CPF: 024.868.952-56 (CURADOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0011-12 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
22/02/2022 15:00	1003183- 69.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	DOMINGOS ROBERTO DA COSTA - CPF: 315.168.072-00 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
22/02/2022 15:20	1005045- 75.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	ANA KAROLINE MELO DA SILVA - CPF: 024.256.182-95 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS - CNPJ: 29.979.036/0367-65 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada

Data	Processo	Órgão julgador	Partes	Classe	Tipo de audiência	Sala	Situação
23/02/2022 13:20	1001142- 32.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	MANOEL DE FATIMO GOMES OLIVEIRA - CPF: 098.687.552-04 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CNPJ: 29.979.036/0658-62 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
23/02/2022 13:40	1000679- 90.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	MARIA ELIZABETE DE SOUZA - CPF: 144.590.432-20 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
23/02/2022 14:00	1001133- 70.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	ALZENIR PEREIRA DE SOUZA - CPF: 594.823.112-72 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
23/02/2022 14:20	1005267- 77.2020.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	LUIS GONZAGA DE SOUSA - CPF: 104.405.183-34 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
23/02/2022 14:40	1004221- 19.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	MARIA DE FATIMA ALVES GOMES - CPF: 250.582.903-91 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
23/02/2022 15:00	1003770- 28.2020.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	JOSE APARECIDO PAULINO - CPF: 025.764.058-43 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada
23/02/2022 15:20	1002151- 29.2021.4.01.42 00	3ª Vara Federal de Juizado Especial Cívelda SJRR	ANA MARIA SEBASTIAO DOS SANTOS - CPF: 605.556.882-91 (AUTOR) X INSTITUTO NACIONAL DO	PROCEDIM ENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL	Instrução e julgament o	JUIZ SUBSTITUTO	designada



-					
		SEGURO SOCIAL - INSS - CNPJ: 29.979.036/0001-40 (REU)	(436)		
		29.979.036/0001-40 (REU)			